Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 296»

Номер документа Дата составления

27п 09.01.2023

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

О внесении изменения в Положение

об оказании платных образовательных услуг

в МАДОУ № 296

Руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 15.09.2020 № 1441 «Об
утверждении Правил оказания платных образовательных услуг»), на основании решения
педагогического совета МАДОУ № 296 (протокол № 3 от 09.01.2023г.), решения заседания
Родительского комитета МАДОУ № 296 (протокол № 3 от 09.01.2023г.),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Внести изменения  Положения об оказании платных образовательных услуг МАДОУ
№ 296, утвержденного приказом заведующего от 02.09.2019г. № 253 п пунктом 2.3.
следующего содержания «Установить 100 % льготу на посещение дополнительных
платных образовательных услуг детьми участников СВО (после предъявления
соответствующих документов).

2. Цурган Н.Л., заместителю заведующего по УВР, ответственному за сайт МАДОУ №
296 разместить копию настоящего приказа на официальном сайте Учреждения в сети
«Интернет».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ № 296
О.А.Захарова

С приказом сотрудники ознакомлены

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 296", Захарова Ольга Александровна, Заведующий
06.03.2023 13:01 (MSK), Сертификат 9D9E1997ADB67E19C3B41DC351C0719F